
Endeleg rapport                                                                                                                                              Saksnr.: 20/11145 og 21/2572

Tilskot til aktivitetstilbod og besøksvert og tilskot til aktivitetstiltak for å motverke einsemd - tiltakspakke «sårbare 
eldre»

Frist: 01.03.2023 

Dersom de har motteke tilskotsmidlar frå fleire av ordningane ber vi om at de fyller ut eitt skjema for kvar tilskotsordning. 

Namn på mottakar Kontaktperson /e-post Tilskotsordning Kryss av 
Aktivitetstilbod og besøksvert x
Aktivitetstiltak for å motverke einsemd x

Modalen kommune 
v/Modalstunet

Margrethe Laastad Kvamme
Margrethe.kvamme@modalen.kommune.no

Aktivitetstilbod til langtidsbebuarar ved sjukeheimar 
og bustader med heildøgers bemanning (2022)

 Tildelt tilskot i 2020 Overført tilskot til 
bruk i 2021

Tildelt tilskot i 2021 Overført tilskot til 
bruk i 2022

Tildelt tilskot i 2022 Ubrukt tilskot per 
01.01.2023 som er/vert 
betalt tilbake til 
Statsforvaltaren 

kr kr Kr 523 400,- Kr 271 250,- Kr. 0,- Kr 208 667,-

Rekneskap vedlagt?  Ja x      nei     (kryss av)

Revisorattestasjon vedlagt? ja   nei   x  (kryss av) (For tilskot kr 200 000,00 og meir er det krav om revisorattestasjon, sjå regelverket for ordninga)  Viser 
til innsendt revisoruttale frå 25.02.2022 på tilskot frå 2021 som me har fått overført midlar til 2022. 

Måloppnåing

Skriv kort og klart.



Mål for prosjektet  1. Målet med søknad om tilskot er å gje dei eldre som har vore lenge i  isolasjon ein innhaldsrik kvardag. Det 
å kome tilbake som ein del av samfunnet, vil dermed styrkje den einskilde sin meistring og livskvalitet. 

2. Målet med søknad om tilskot er å gje dei eldre heimebuande ein innhaldsrik kvardag i høve meistring og 
livskvalitet. Gje tilbod om å få gjenoppta sosial kontakt.  Me vil rekruttere gjennom brukere me har i 
heimeteneste og nye tilflytta eldre innbyggjarar gjennom å ta kontakt på telefon eller heimebesøk å fortelje 
om tilbodet me vil gje. 

Korleis har de arbeidd for å nå 
måla?

Viser til rapport sendt inn 17.02.22 frå aktivitetar 2021. 

Kva tiltak er sett i gang?
Viser til rapport sendt inn 17.02.22 frå tiltak nytta i 2021.

Kor mange i målgruppa har nytt 
godt av tiltaka (tal personar dersom 
det er mogleg)?

Heimebuande har me ca 10 stk som har hatt nytte av tiltaka.

Institusjon har me ca 8 stk som har hatt nytte av tiltaka.

Korleis vurderer de måloppnåinga 
og kva er dei viktigaste resultata?

Me har erfart at dei i ei vanskeleg tid har fått kome i kontakt med sine næraste og hatt gode opplevingar saman 
med dei og personale – institusjon.
Heimebuande har og vore saman med sine næraste på turar med mat og opplevingar saman med personale. 
Tilbakemeldingar frå pårørande og brukarar har vore svært gode. Det har gjort til at brukarane har kjent på at det 
å kome ut i andre omgjevnader og oppleve noko anna i denne tida har vore viktig for dei. 
Gode arrangement der pårørande har vore inkludert har gjeve gode minner og samhald.



Eventuelle resultat av målgruppas 
evaluering, brukarundersøkingar 
eller brukarerfaringar 

Viser til ovanfor i høve tilbakemeldingar frå pårørande og brukarar ut frå det me har klart å gjennomføre desse to 
åra. 

Skjema kan sendast til: post@statsforvalteren.no 

https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/tilskot/2021/03/tilskot-til-aktivitetstiltak-for-a-motverke-einsemd/

https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/tilskot/2021/03/tilskot-til-aktivitetstilbod-og-besoksvert/
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